
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

podle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně právního 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Rámcová dohoda na dodávku kancelářského nábytku 2022 – 2025 
Ev. č. zakázky: Z2022-011472 

 

Č. j. SZIF/2022/0265341 
 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: 

 

Dobrý den, 

 

chceme se zeptat, jak máme zohlednit při tvorbě cenové nabídky turbulentní zvyšování 

cen materiálu, které se v současné době odehrává. Jen od začátku tohoto roku se zvedly 

ceny materiálů o desítky procent. Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku je 

na roky 2022-2025. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz:  
 

Zadavatel není schopen předvídat ani jakkoli ovlivnit cenu materiálu, nicméně doplňuje do 

návrhu Rámcové dohody na dodávku kancelářského nábytku 2022 – 2025 (čl. 5.3.) o 

možnost zvýšit ceny každoročně o míru inflace. Zadavatel je povinen se řídit zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a proto vyhlásil výběrové řízení, ve kterém 

bude uzavřena rámcová dohoda na dodávku kancelářského nábytku na 4 roky.  

 

Doplněné znění Rámcové dohody (příloha č. 3 zadávací dokumentace) je zveřejněno na 

profilu zadavatele.  

 

 

V Praze dne 5. 4. 2022 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  souvi 

 

Mgr. Lucia Piovarči Lehotská  
ředitel Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 


		2022-04-05T14:57:52+0200


		2022-04-05T14:57:58+0200




